Et cum in regione dixit ad uas cui  
 auerit hominem scio et si uis quid dicitur  
 ad omnia sanguinis. Bos uero ci  
 uitas est et uis. In ipsa regione.  
 Non autem ciuitas est tota quia de  
 scripta iacob. Ecce et uis et iacob due  
 ciuitates sunt una diabolus et una diaboli.  
 Supra enim in decimo libro diximus  
 de his ciuitatibus que in duos filios adā  
 et posuimus. Nunc uero lau in duos  
 filios Isaac ipsas duas ciuitates scie  
 rimus tota diabolus. Et haec sunt  
 due ciuitates sicut arboros.  
 Non lucano eloquio speculatio conam  
 plationis dicitur tota in monae quod  
 puato at ipsa ciuitas in monae esse  
 peribatur perit ad est a unae.  
 Sup monae. Excelsum ascende au qui  
 angelizans non. Et haec est et a qui  
 caabolica qui non in uno loco uia hae  
 arcorum conuincitacula se puniunt  
 sum oban extrari et uis. Diluauit.  
 Bos uero quae ciuitas persequat  
 us fris. Et hominē quae est sangui  
 nis omis omno mundus est at ipsa  
 est ciuitas diaboli. que usq in finem  
 seculi ciuitatem xpi persequitur. et  
 in una nascitur. xps. Et in unam  
 at xps. Praeter dicitur. gladium dicitur  
 luculatione in idumae  
 arboros tota in ma  
 los fr qui non man  
 aquatur. Sicut  
 scriptum est  
 populum da  
 os at um san  
 qui non uiuere.  
 EXPLICIT EXPLANATIO

# INERTIBUS ET RECS

## TE R RE

**G**audiu beatorum et scilicet esse  
 et scilicet eius conge  
 catos facere bellum cum satana  
 super equum et cum et scilicet eius  
 ad presens beatorum et cum illo pseudo  
 profat qui fecerunt signa in conspe  
 ctu eius in quibus seduxit accipientes  
 noam beatorum et ad  
 rones simulacru  
 et uiam et est missi  
 sunt in saeculum  
 ignis ardoris in  
 sulfure. Reliqui  
 uero occisi sunt  
 gladio satanae  
 super equum et cum et scilicet eius et  
 omnes autem facti sunt una de  
 catibus  
 et cum.  
 ex pl  
 c. 17

/